[image: image1.png]

Совет Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

«10» декабря 2018 г.

                                    № 3
ст. Воронежская

                          Протокол № 81

Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Воронежского сельского поселения Усть-Лабинкого района
на 2019 год
Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Воронежском сельском поселении Усть-Лабинского района, Уставом Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Совет Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2019 год, внесенный главой Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (приложение к настоящему решению).

2. Юридическому отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Субочева) обнародовать настоящее решение и обеспечить его размещение на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Мацко Виктора Анатольевича.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  Л.П. Козинская

Исполняющий обязанности главы

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  Н.А. Новохацкая